
Kandidato Justino Baužio
darbo VRFS valdyboje gairės

VRFS valdybos narių rinkimai (2018.01.24)

Justinas Baužys

2018.01.11



Turinys

1. Biografija.

2. Sportinė ir sporto vadybos biografija.

3. Kompetencijos.

4. Kodėl?

5. Įsipareigojimai VRFS.

2



Biografija

3

Justinas Baužys, Keramikų g. 1-4, Vilnius

35 metai, gimęs ir augęs Kretingoje

Žmona Lina, dukros Monika (3 metai), Erika (10 mėn.)

Išsilavinimas:
 Vilniaus universitetas Tarptautinės Ekonomikos magistras (angl. k.)

 Vilniaus universitetas Tarptautinės Ekonomikos bakalauras

 Vilniaus universitetas Fizikos bakalauras

Profesija: Projektų vadovas / Technologijų perdavimo specialistas. 
Dirbu su mokslinių tyrimų projektais ir esu atsakingas už bendradarbiavimą 

su verslu. Esu įgyvendinęs 63 projektus. Didžiausias 12,7 mln. eurų, tipiniai 

projektai 0,5 – 1,5 mln. eurų, 10 – 30 mokslo darbuotojų, 2 – 4 metai.

Aktuali darbo patirtis – Vilniaus universitetas, Fotonikos ir 

nanotechnologijų institutas, Inovacijų vadybininkas nuo 2010 metų.

Daugiau informacijos gyvenimo aprašyme.



Sportinė ir sporto vadybos biografija

Sportas:

 Kretingos sporto mokykla 1986 – 2001 m. 

(Futbolo skyrius);

 FK Minija, 1996 – 2001 m., LFF I, II, III lyga;

 Kandidatas į Lietuvos U-15 ir U-17 rinktines. 

Keletas stovyklų ir draugiškų varžybų; 

 Vilniaus universitetas, Studentų lyga, 2001 –

2005 m.;

 FK Reaktyvas, Sekmadienio futbolo lyga, 

2006 m. iki dabar, įvairus turnyrai ir veteranai.

4

Profesionalu niekada netapau, bet meilė futbolui per 30 metų niekada 

nebuvo priblėsusi!!!

Sporto vadyba:

Vadovauju FK Reaktyvas nuo 2006 m.

Klubo filosofija nesusijusi su sportiniais

rezultatais.

Misija – krutėti aikštelėje patiems ir

padėti kitiems.



Kompetencijos

 Projektinė veikla. Esu parašęs ir įgyvendinęs 63 projektus, kurių bendra

vertė už kurią buvau tiesiogiai atsakingas 25,4 mln. eurų.

 Procesų valdymas. 90 proc. projektų įgyvendinti laiku ir biudžeto rėmuose.

 Komandos formavimas. Didžiausiame projekte 3 metus vadovavau 80

darbuotojų komandai.

 Informacijos ir interesų valdymas. 8 metus dirbu 4600 darbuotojų įstaigoje

su daugybe vadovų ir suinteresuotų šalių.

 Strateginis ir analitinis mąstymas. Rengiu Fotonikos ir nanotechnologijų

instituto veiklos planus ir jų KPI.

 Intelektinės nuosavybės apsauga ir patentavimas. 4 metų kryptinga

specializacija ir mokymai.

 Mokymasis, orientuotas į ateities poreikius. Nuolat mokausi ir keičiuosi.

 Finansai ir apskaita. Nuo 2012 metų rengiu įmonių finansines

atskaitomybes.

5



Kodėl VRFS valdyba?

1. Nes visada skundžiuosi politikams apie prastą situaciją Lietuvos futbole, o

jie atsako „Tai nueik ir susitvarkyk“.

2. Nes ilgą laiką VRFS valdyboje turime daug generolų, tačiau trūksta

kareivių. Turėjome daug nusipelniusių ir labai užimtų visuomenės veikėjų,

bet norisi balanso, kad valdyboje būtų ir bendruomenės narių, kurie

kiekvieną dieną gyvena komandų rūpesčiais.

3. Nes per 10-metį pavargau nuo diskusijų apie LFF, savivaldybės ar valstybės

veiklas ar NEveiklas. Norisi ryžtingos ir stiprios, darbais paremtos mūsų

organizacijos. Jeigu ne mes, tai kas?

4. Nes manau, kad pagal visas vadybos taisykles suformavus mūsų

bendruomenės interesus ilgalaikiame veiklos plane, galėsime reikalauti

konkrečių rezultatų (KPI) iš prezidento ir valdybos narių.

5. Nes manau, kad turime daug potencialo pokyčiams, o aš turiu noro ir laisvo

laiko įgyvendinti bendruomenės lūkesčius.

6



Įsipareigojimai VRFS

1. Išlikti nepriekaištingos reputacijos ir laikytis besąlyginio skaidrumo principo.

2. Paruošti ilgalaikę ir trumpalaikę veiklos strategiją pagal visus šiuolaikinius

vadybos standartus (Interviu su vadovais, „Focus“ grupės, visuotinė narių ir

narių žaidėjų apklausa);

3. Veiklos strategijos (-ų) suderinimas ir patvirtinimas sekančiame visuotiniame

ataskaitiniame VRFS susirinkime;

4. Didesnį dėmesį skirti SFL IV ir Veteranų futbolo lygų lūkesčiams;

5. Nuolat reikalauti, kad sprendimai būtų priimami vadovaujantis duomenimis

ir atspindėtų bendruomenės nuomonę;

6. Atgaivinti ir didinti narių įsitraukimą į komitetų veiklą;

7. Užtikrinti ir reikalauti asociacijos veiklos procesų efektyvumo;

8. Kuruoti VRFS projektinę veiklą valdybos inicijuotose ir patvirtintuose

projektuose;

9. Atsiskaityti už nuveiktus darbus prieš VRFS bendruomenę ir to reikalauti iš

kitų.
7



Klausimai

Justinas Baužys

FK Reaktyvas

Mob. 860034126 

Tel. 8 5 223 4469 

justinas.bauzys@tmi.vu.lt

justinas.bauzys@gmail.com


